

# **RLC Consulting ApS**

Morelvænget 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 73 33 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

---

**Kenneth Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RLC Consulting ApS Morelvænget 14 3450 Allerød
	CVR-nr.: 25 73 33 47
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Pureno A/S, Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.313 t.kr. mod -1.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har udloddet et aconto udbytte på 800 t.kr. i januar 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-115.761	-109.288
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-115.761</b>	<b>-109.288</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.255.202	922.560
Andre finansielle indtægter	2.165.914	1.400.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.927	-3.857.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.298.428</b>	<b>-1.643.877</b>
2 Skat af årets resultat	14.762	513.700
<b>Årets resultat</b>	<b>3.313.190</b>	<b>-1.130.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.286.810	-2.130.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.313.190</b>	<b>-1.130.177</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.208.041	1.972.839
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.809	228.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.436.850</u>	<u>2.201.648</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.436.850</u></b>	<b><u>2.201.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.264	31.264
Tilgodehavende selskabsskat	336.470	294.646
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	513.700
Tilgodehavender i alt	<u>367.734</u>	<u>839.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.203.556</u>	<u>30.071.514</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.203.556</u>	<u>30.071.514</u>
Likvide beholdninger	<u>868.123</u>	<u>72.823</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.439.413</u></b>	<b><u>30.983.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.876.263</u></b>	<b><u>33.185.595</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.682.664	31.969.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.807.664</b>	<b>33.094.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	63.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.974	27.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.599	91.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.599</b>	<b>91.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.876.263</b>	<b>33.185.595</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.099.651	1.000.000	35.224.651
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.130.177	1.000.000	-1.130.177
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	31.969.474	1.000.000	33.094.474
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.286.810	2.000.000	-286.810
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.600.000	0	-3.600.000
	<b>125.000</b>	<b>29.682.664</b>	<b>2.000.000</b>	<b>31.807.664</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	6.927	3.857.517		
	<u><b>6.927</b></u>	<u><b>3.857.517</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-19.382	-513.700		
Regulering af tidligere års skat	4.620	0		
	<u><b>-14.762</b></u>	<u><b>-513.700</b></u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	3.760.230	3.760.230		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>3.760.230</b></u>	<u><b>3.760.230</b></u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.787.391	-1.944.951		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.255.202	922.560		
Udbytte	-1.020.000	-765.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.552.189</b></u>	<u><b>-1.787.391</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.208.041</b></u>	<u><b>1.972.839</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos RLC Consulting ApS</b>
Pureno A/S, Hillerød	51 %	4.329.493	2.461.181	2.208.041
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023			228.809	228.809
<b>Kostpris 31. december 2023</b>			<u><b>228.809</b></u>	<u><b>228.809</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<u><b>228.809</b></u>	<u><b>228.809</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>28.203.556</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>681.931</u>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
